САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«АКУШЕРСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

16.08.2024                                                                                                                           №149-у

О зачислении  на 1 курс

2024/2025 учебного года

за счет средств бюджета

На основании Закона Российской Федерации «Об образовании» от 29.12.2012 г.

№273-ФЗ., Приказа Министерства образования и науки России № 457 от 02 сентября

2020г.  «Об утверждении порядка приема на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования»; Правил приема в СПб ГБПОУ «АК» на 2024-

2025 учебный год; Протокола приемной комиссии СПб ГБПОУ «АК» №11 от 16.08.2024 г.

за счет средств бюджета Санкт-Петербурга ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на 1 курс на базе основного общего образования на очное отделение

"Сестринское дело" следующих абитуриентов:

№ ФИО

1.  Абасова Хава Ризвановна

2.  Абдыкаарова Сезим Эрлановна

3.  Авдеева Ульяна Анатольевна

4.  Агабекова Карина Арифовна

5.  Агасян Флора Арсеновна

6.  Адилова Милана Талисмановна

7.  Айвазова Румина Шамиловна

8.  Алексеева Алёна Андреевна

9.  Аллабергенова Камилла Азатовна

10.  Андреева Александра Игоревна

11.  Андреева Елизавета Романовна

12.  Андреева Ксения Игоревна

13.  Аргунова Карина Евгеньевна

14.  Астафьева Елизавета Жановна

15.  Барышева Наталия Эдуардовна

16.  Барышников Степан Сергеевич

17.  Беляева Василиса Вячеславовна

18.  Боваева Амина Тимуровна

19.  Богданова Александра Денисовна

20.  Боднарь Мария Алексеевна

21.  Буйкевич Людмила Викторовна

22.  Вайдуллоева Ханифахон Бахромовна

23.  Ваничева Ирина Сергеевна

24.  Варданян Мелине Меликовна

2

Приказ № 149-у от 16.08.2024 «О зачислении на 1 курс 2024-2025 учебного года»

25.  Васильева Ева Дмитриевна

26.  Виноградова Мария Михайловна

27.  Виноградова Татьяна Игоревна

28.  Гаджибегова Тават Садуллаховна

29.  Гасанова Мариям Мамедовна

30.  Горьковенко Маликахон Шокирджоновна

31.  Горянкина Арина Алексеевна

32.  Горячкина София Александровна

33.  Демахина Екатерина Игоревна

34.  Дмитриева Ксения Андреевна

35.  Дорофеева Виктория Дмитриевна

36.  Дудурич Эмилия Дмитриевна

37.  Ерегин Захар Сергеевич

38.  Ерёмина Елизавета Петровна

39.  Ефимова Анастасия Александровна

40.  Жаркова Мария Евгеньевна

41.  Жиздюк Ульяна Сергеевна

42.  Зайналбеков Абдусалам Алиевич

43.  Замаева Анастасия Андреевна

44.  Зиновьев Артем Алексеевич

45.  Золотухина Екатерина Евгеньевна

46.  Зубейко Владислав Марьянович

47.  Зубова Дарья Вячеславовна

48.  Иванова Александра Ивановна

49.  Кадимова Умужат Эльсановна

50.  Калинайчева Анастасия Дмитриевна

51.  Кебедмагомедова Амина Абдулаевна

52.  Кичибекова Амина Назимовна

53.  Колвзан Екатерина Алексеевна

54.  Котляр Алина Константиновна

55.  Кочаа Анжелика Хасановна

56.  Краснова Юлия Сергеевна

57.  Красноперова Василиса Александровна

58.  Кулулова Диляра Рашидовна

59.  Курносова Елизавета Георгиевна

60.  Лазарева Полина Александровна

61.  Лазарева Яна Евгеньевна

62.  Лепехина Валерия Владимировна

63.  Лукина Кристина Руслановна

64.  Малимон Ангелина Антоновна

65.  Мартынова Кристина Николаевна

66.  Матвеева Маргарита Александровна

67.  Матевосян Анна Аркадьевна

3

Приказ № 149-у от 16.08.2024 «О зачислении на 1 курс 2024-2025 учебного года»

68.  Матикова Сабира Джамаловна

69.  Махмадиева Рохила Бахтиёровна

70.  Медюлянова Елизавета Сергеевна

71.  Меркулова Полина Сергеевна

72.  Миллер Яна Юрьевна

73.  Миндибоева Ангелина Руслановна

74.  Мирзегасанова Хадижа Мирзежановна

75.  Михеева София Максимовна

76.  Моисеев Вадим Артемович

77.  Мордвинова Полина Сергеевна

78.  Нарыжная Елизавета Валерьевна

79.  Николаева Анастасия Артёмовна

80.  Николаева Диана Дмитриевна

81.  Николаева Мария Александровна

82.  Обухова Анастасия Константиновна

83.  Оганесян Сюзанна Армановна

84.  Павленко Маргарита Юрьевна

85.  Патрикеев Андрей Олегович

86.  Пашкевич Александра Владимировна

87.  Пашкова Вера Витальевна

88.  Петрова Анастасия Владимировна

89.  Петрова Полина Алексеевна

90.  Петрук Арина Артемовна

91.  Пискунова Анастасия Александровна

92.  Поздымаева Василина Викторовна

93.  Поплаухина Валерия Арсеньевна

94.  Поплаухина Элина Арсеньевна

95.  Просветова Елизавета Максимовна

96.  Пулина Алиса Марковна

97.  Пшеничная Полина Романовна

98.  Резанова Дарья Эдуардовна

99.  Ризаева Фатима Дагларбеговна

100.  Румянцева Виктория Евгеньевна

101.  Сарбаландова Аёт Наврузшоевна

102.  Селимова Марина Кудратовна

103.  Слисаренко Иветта Арнольдовна

104.  Смирнова Анастасия Александровна

105.  Тимофеева Виктория Сергеевна

106.  Уварова Полина Андреевна

107.  Улмасова Севинч Акмаловна

108.  Усманова Суна Минхажудиновна

109.  Усмонова Карина Ойбековна

110.  Усова Валерия Денисовна

4

Приказ № 149-у от 16.08.2024 «О зачислении на 1 курс 2024-2025 учебного года»

111.  Устенкова Лидия Дмитриевна

112.  Филиппова Дарья Андреевна

113.  Фомичева Ангелина Алексеевна

114.  Хайми Вероника Кирилловна

115.  Храмцова Маргарита Павловна

116.  Хрущев Никита Олегович

117.  Шалган Валерия Леонидовна

118.  Шашкова Дарина Александровна

119.  Шихирина Вероника Витальевна

120.  Шихмагомедова Индира Расимовна

121.  Шишенина Диана Денисовна

122.  Щекотова Вера Константиновна

123.  Юшманова Лилия Евгеньевна

124.  Яковлев Андрей Борисович

125.  Яроцкая Анастасия Александровна

2. Зачислить на 1 курс на базе среднего общего образования на очное отделение

"Сестринское дело" следующих абитуриентов:

№ ФИО

1.  Ажахова Диана Хасанбиевна

2.  Андреев Никита Михайлович

3.  Борисова Дарья Константиновна

4.  Бороева Камаля Исмаил кызы

5.  Борсук Алиса Романовна

6.  Высоцкая Изаура Руслановна

7.  Гаджиметова Ульяна Сердеровна

8.  Гарячук Руслана Игоревна

9.  Григорьева Ирина Александровна

10.  Джабраилов Чингизхан Исламович

11.  Джанбулатова Хадижат Кафтаровна

12.  Джураева Ганджина Алишеровна

13.  Долгунцева Полина Игоревна

14.  Зарубина Анастасия Даниловна

15.  Звягинцев Николай Вадимович

16.  Иванова Ксения Максимовна

17.  Иванцова Полина Денисовна

18.  Иовик Дарья Кирилловна

19.  Каспарова Яна Павловна

20.  Клестова Екатерина Валерьевна

21.  Ковальчук Анастасия Романовна

22.  Магомедалиева Патимат Шамильевна

23.  Маркова Анна Владимировна

24.  Никитин Николай Николаевич

5

Приказ № 149-у от 16.08.2024 «О зачислении на 1 курс 2024-2025 учебного года»

25.  Паливанова Амина Нагиевна

26.  Пивоварова Ксения Дмитриевна

27.  Поляева Александра Александровна

28.  Пундинь Милена Айварсовна

29.  Рахманова Амина Рихардовна

30.  Розикова Севинчхон Хамзаалиевна

31.  Рофиева Нодира Музаффаровна

32.  Рыбакова Анна Алексеевна

33.  Салтыкова Ксения Святославовна

34.  Седова Кристина Сергеевна

35.  Смирнова Лидия Павловна

36.  Соловьева Анастасия Евгеньевна

37.  Степанова Рената Денисовна

38.  Турро Дарья Евгеньевна

39.  Федина Ефросинья Дмитриевна

40.  Хайдарова Угилой Химматилло Кизи

41.  Ходжаева Мавсимахон Салохиддиновна

42.  Хухрянская Мария Романовна

43.  Череменин Артём Дмитриевич

44.  Шабанова Диана Расимовна

45.  Шаповалова Елена Анатольевна

46.  Шарофидинова Хушруза Зухридиновна

47.  Швецова Ангелина Витальевна

48.  Шейхова Сияна Анваровна

49.  Юсупова Сарвиноз Джураевна

50.  Яковлева Анна Алексеевна

3. Зачислить на 1 курс на базе основного общего образования на очное отделение

"Акушерское дело" следующих абитуриентов:

№ ФИО

1.  Абдурауфова Марямхон Мухаммадосимовна

2.  Арутюнян Нора Артуровна

3.  Бабина Евгения Витальевна

4.  Байболатова Элина Арслановна

5.  Балаугланова Аряна Арсеновна

6.  Баранова София Анатольевна

7.  Баранова Эльвира Артемовна

8.  Букирь Анастасия Александровна

9.  Васильева Алёна Андреевна

10.  Вохидова Мархабохон Акмаловна

11.  Герасимова Елизавета Евгеньевна

12.  Глушкова Виктория Владимировна

13.  Естафейкина Валерия Сергеевна

6

Приказ № 149-у от 16.08.2024 «О зачислении на 1 курс 2024-2025 учебного года»

14.  Ижаева Валида Саидовна

15.  Кашанский Дмитрий Олегович

16.  Кирдун Диана Владимировна

17.  Ковдий Арина Андреевна

18.  Кожевникова-Свириденко Кира Кирилловна

19.  Короткая Алина Александровна

20.  Крестьянкина Ульяна Андреевна

21.  Кричак Софья Денисовна

22.  Курбонова Дилрабо Исмоилжоновна

23.  Куцова София Андреевна

24.  Кушнир Вероника Станиславовна

25.  Лазаревич Анна Ивановна

26.  Магомедова Совад Вадимовна

27.  Марданова Кенюль Равильевна

28.  Мацукевич Арина Романовна

29.  Моргунова Софья Антоновна

30.  Огур Олеся Юрьевна

31.  Одоевских Анна Михайловна

32.  Окатьева Елизавета Алексеевна

33.  Павлова Елена Алексеевна

34.  Павлова София Сергеевна

35.  Пазилова Севарахон Исламжановна

36.  Рамазанова Аминат Руслановна

37.  Родионова Виктория Александровна

38.  Рузанова Ульяна Вадимовна

39.  Семёнова Анастасия Дмитриевна

40.  Смирнова Мирослава Михайловна

41.  Соловьева Ксения Николаевна

42.  Спиридонова Ганна Дмитриевна

43.  Удавкова Мария Романовна

44.  Умарова Мубинахон Бахрамжановна

45.  Хабирова Хамида Наджмудиновна

46.  Ханмагомедова Тамара Агарзаевна

47.  Щербакова Серафима Владимировна

48.  Юдина Ксения Руслановна

49.  Якубова Елена Владиславовна

50.  Якушенкова Анастасия Александровна

4. Зачислить на 1 курс на базе среднего общего образования на очное отделение

"Акушерское дело" следующих абитуриентов:

№ ФИО

1.  Александрова Валерия Сергеевна

2.  Алёхина Наталья Юрьевна

7

Приказ № 149-у от 16.08.2024 «О зачислении на 1 курс 2024-2025 учебного года»

3.  Амарова Муслимат Рабазановна

4.  Амирасланова Хаяла Исмаиловна

5.  Афтандил кызы Бегимай

6.  Бабушкина Юлия Олеговна

7.  Батршина Екатерина Николаевна

8.  Васильева Анфиса Игоревна

9.  Вронская Наталия Александровна

10.  Грицай Виктория Леонидовна

11.  Добрева Анастасия Николаевна

12.  Евдокимова Дарина Вадимовна

13.  Епифанова Алёна Викторовна

14.  Задорожная София Алексеевна

15.  Иброхимова Махлиё Хасановна

16.  Ильина Диана Германовна

17.  Каримова Мавлудахон Махкамджоновна

18.  Кожевникова Дарья Дмитриевна

19.  Козаченко Алена Денисовна

20.  Костина Анастасия Александровна

21.  Левицкая Александра Александровна

22.  Люсина Варвара Сергеевна

23.  Максимова Алина Андреевна

24.  Маркина Варвара Николаевна

25.  Мартынова Сабина Александровна

26.  Меткина Дарья Дмитриевна

27.  Мурадханова Милана Резвановна

28.  Натарова Алёна Владимировна

29.  Олимова Сафия Шокирджоновна

30.  Охонова Хожирабегим Абдуазизовна

31.  Платунова Екатерина Петровна

32.  Плещ Ксения Сергеевна

33.  Роговская Зарина Николаевна

34.  Саликина Эвелина Вадимовна

35.  Салтыкова Карина Сергеевна

36.  Сичинская Александра Александровна

37.  Смотрина Екатерина Сергеевна

38.  Собирова Шарифахон Самиевна

39.  Степанникова Полина Дмитриевна

40.  Тихомирова Ангелина Святославовна

41.  Трубицына Анна Константиновна

42.  Тужилова Июлия Александровна

43.  Турсунова Мехриниссо Абдумухимовна

44.  Федяева Мария Сергеевна

45.  Филоненко Юлия Вячеславовна

8

Приказ № 149-у от 16.08.2024 «О зачислении на 1 курс 2024-2025 учебного года»

46.  Хасанова Манижа Довудхуджаевна

47.  Ходжиева Зарнигор Равшанжоновна

48.  Хоймова Татьяна Игоревна

49.  Шабатура Анастасия Александровна

50.  Шаболтай Дарья Викторовна

5. Зачислить на 1 курс на базе среднего общего образования на очно-заочное

отделение "Сестринское дело" следующих абитуриентов:

№ ФИО

1.  Абдрашева Татьяна Владимировна

2.  Андреева Яна Борисовна

3.  Анисимова Карина Игоревна

4.  Банных Кристина Владиславовна

5.  Бахарева Екатерина Сергеевна

6.  Безрукова Вита Николаевна

7.  Беляева Елена Александровна

8.  Беляева Марина Алексеевна

9.  Берёзка Евгений Николаевич

10.  Бойкова Яна Александровна

11.  Бондаренко Олег Игоревич

12.  Бровенко Юрий Владимирович

13.  Вайганен Антон Викторович

14.  Валеватенко Марина Владимировна

15.  Васадзе Тамара Александровна

16.  Васильева Светлана Николаевна

17.  Васильчёнок Алексей Юрьевич

18.  Вейгельт Елена Андреевна

19.  Виноградова Елизавета Валерьевна

20.  Виноградова Ольга Александровна

21.  Воеводенко Лилия Александровна

22.  Волкова Ольга Вячеславовна

23.  Волостных Ольга Николаевна

24.  Вышутина Алиса Олеговна

25.  Гаврилова Кристина Валерьевна

26.  Головченко Анжела Олеговна

27.  Гречишкина Екатерина Анатольевна

28.  Грушецкая Ольга Николаевна

29.  Гуляева Юлия Олеговна

30.  Гурова Снежана Юрьевна

31.  Гута Мария Дмитриевна

32.  Денежкина Татьяна Анатольевна

33.  Дербишева Ирина Викторовна

34.  Егорова Елена Юрьевна

9

Приказ № 149-у от 16.08.2024 «О зачислении на 1 курс 2024-2025 учебного года»

35.  Елисеева Юлия Валерьевна

36.  Елкина Мария Анатольевна

37.  Ефтифеева Ирина Михайловна

38.  Жуковская Анна Александровна

39.  Зюзин Максим Олегович

40.  Исайчев Олег Игоревич

41.  Калачева Надежда Алексеевна

42.  Калинина Екатерина

43.  Ковалева Анна Игоревна

44.  Кондратьева Татьяна Павловна

45.  Коновалова Виктория Алексеевна

46.  Конькин Филипп Александрович

47.  Копцева Евгения Александровна

48.  Красотина Екатерина Михайловна

49.  Кудрявцев Кирилл Сергеевич

50.  Кудрявцева Мария Михайловна

51.  Куляпина Наталья Александровна

52.  Лапик Екатерина Васильевна

53.  Левковская Ангелина Константиновна

54.  Лесничая Дарья Петровна

55.  Маисеева Елена Николаевна

56.  Майерс Эмилия Юрьевна

57.  Малышева Наталья Аркадьевна

58.  Маслова Анастасия Анатольевна

59.  Михайлова Дарья Аркадьевна

60.  Моисеенко Влада Дмитриевна

61.  Муртазина Ирена Антановна

62.  Николаева Наталья Александровна

63.  Нифантьева Наталья Николаевна

64.  Остроухов Михаил Алексеевич

65.  Паршина Влада-Валерия Григорьевна

66.  Пену Артур Сергеевич

67.  Петрова Татьяна Владимировна

68.  Пешехонова Татьяна Александровна

69.  Пинчук Снежана Андреевна

70.  Платонова Вероника Игоревна

71.  Погребняк Элеонора Рамильевна

72.  Пуйша Ульяна Михайловна

73.  Пучкина Людмила Сергеевна

74.  Рагель Дарина Андреевна

75.  Расулова Милана Камалутдиновна

76.  Романцева Дарья Валентиновна

77.  Савич Виктория Валерьевна

10

Приказ № 149-у от 16.08.2024 «О зачислении на 1 курс 2024-2025 учебного года»

78.  Салчак Айлана Алексеевна

79.  Серёгина Наталья Леонидовна

80.  Смирнова Елена Дмитриевна

81.  Смирнова Светлана Александровна

82.  Соловьева Светлана Викторовна

83.  Старосветская Анна Александровна

84.  Степанова Анастасия Андреевна

85.  Сулимова Наталья Леонидовна

86.  Сытник Марина Анатольевна

87.  Урухова Мехрибан Рамазан Кызы

88.  Ускова Владислава Владимировна

89.  Харитонова Наталья Сергеевна

90.  Хаян Аюша Давидовна

91.  Цветкова Анастасия Андреевна

92.  Цыбисова Светлана Витальевна

93.  Цывунина Оксана Васильевна

94.  Чепляева Кристина Игоревна

95.  Чирцова Алена Владимировна

96.  Шабля Юлия Николаевна

97.  Шалашов Николай Олегович

98.  Эмирбекова Диана Эмирбеговна

99.  Якимец Оксана Петровна

100.  Якунина Татьяна Леонидовна

6. Зачислить на 1 курс на базе среднего общего образования на очно-заочное

отделение "Акушерское дело" следующих абитуриентов:

№ ФИО

1.  Асмаева Арина Артемовна

2.  Багирова Малахат Мамедовна

3.  Витвицкая Елена Александровна

4.  Голошевич Мария Ильинична

5.  Горбачева Ирина Викторовна

6.  Егорова Кристина Олеговна

7.  Игнатченко Анна Александровна

8.  Кашафутдинова Резеда Юсуповна

9.  Кирьянова Мария Дмитриевна

10.  Кутузова Надежда Сергеевна

11.  Лукашова Дарья Сергеевна

12.  Луненкова Рауза Маликовна

13.  Маркина Ксения Сергеевна

14.  Медоева Наталья Александровна

15.  Миронова Елена Олеговна

16.  Нестерова Татьяна Валерьевна

11

Приказ № 149-у от 16.08.2024 «О зачислении на 1 курс 2024-2025 учебного года»

17.  Перевозчикова Елена Анатольевна

18.  Прокопьева Дарья Евгеньевна

19.  Усачева Юлия Александровна

20.  Фёдоровых Дмитрий Александрович

21.  Фёдоровых Татьяна Геннадьевна

22.  Федорцов Илья Владиславович

23.  Федяевская Алена Александровна

24.  Шелудько Арина Сергеевна

25.  Шерстобаева Наталья Васильевна

7. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                                  Д.Ю. Батраков

		2024-08-16T16:09:33+0300
	Батраков Дмитрий Юрьевич